23. Internationale Gromitzer Skattage 26. -

Platz:
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28.09.2014

Mannschaft
Rangliste Serie 1-2

WWW.PFOTENHAUER.COM

Lucky Loser
Immer-Zu Sud

Die Baren Niedersachsen

Bergstetter Buben
Elbe Asse
Hessen-Power
Reizende Paloma Asse
Euroskat Winsen

Die Harzer

Die Ammerlander
Die Fantastischen 4
Kreuzkuhle

Neustadt

Team Buffy

Die Melker
Kiepenkerl MS

SC Fahrhaus
ECFH-Probe

Die geflirchteten Vier
Drei Plus Eins

Die Rastlosen

"Fis" International
Sara Mara

Lisa’s Buben

Die Damen und Buben
Mannschaft 24
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Punkte:

9533
9370
9347
8854
8820
8758
8523
8484
8316
8312
8304
8191
8145
8026
7953
7856
7844
7766
7691
7681
7347
7346
6986
6971
6747
6443
6399
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28
29
30
31
32
33
34

Name:

Hagen International
Die "Volltreffer"
Mannschaft 21

Drei Ossi & Ein Wessi
Nordlichter

Die Seidenstrimpfe
Mannschaft 22
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Mannschaft
Rangliste Serie 1-2
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Punkte:

6229
6156
5730
5660
5410
5379
4614



