

# 23. Internationale Grömitzer Skattage 26. - 28.09.2014

## Mannschaft

### Rangliste Serie 1-2

Platz:	Name:	Punkte:
1	WWW.PFOTENHAUER.COM	9533
2	Lucky Loser	9370
3	Immer-Zu Süd	9347
4	Die Bären Niedersachsen	8854
5	Bergstetter Buben	8820
6	Elbe Asse	8758
7	Hessen-Power	8523
8	Reizende Paloma Asse	8484
9	Euroskat Winsen	8316
10	Die Harzer	8312
11	Die Ammerländer	8304
12	Die Fantastischen 4	8191
13	Kreuzkuhle	8145
14	Neustadt	8026
15	Team Buffy	7953
16	Die Melker	7856
17	Kiepenkerl MS	7844
18	SC Fährhaus	7766
19	ECFH-Probe	7691
20	Die gefürchteten Vier	7681
21	Drei Plus Eins	7347
22	Die Rastlosen	7346
23	"Fis" International	6986
24	Sara Mara	6971
25	Lisa´s Buben	6747
26	Die Damen und Buben	6443
27	Mannschaft 24	6399

# 23. Internationale Grömitzer Skattage 26. - 28.09.2014

## Mannschaft

### Rangliste Serie 1-2

Platz:	Name:	Punkte:
28	Hagen International	6229
29	Die "Volltreffer"	6156
30	Mannschaft 21	5730
31	Drei Ossi & Ein Wessi	5660
32	Nordlichter	5410
33	Die Seidenstrümpfe	5379
34	Mannschaft 22	4614